
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u s& fi/n e i cZP/ t f ,  г.Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 13.04.2016 № 169-па 

«Об утверждении мест массового пребывания людей, 
расположенных на территории Дальнегорского 

городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № I 14-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к 

антитеррористичеекой защищенности мест массового пребывания людей и объектов 

(территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов 

безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 13.04.2016 № 169-па «Об утверждении мест массового пребывания людей, 

расположенных на территории Дальнегорского городского округа» следующие 

изменения:

В Перечне мест массового пребывания людей, расположенных на территории 

Дальнегорского городского округа, исключить строки:

ООО «КИНО» кинотеатр «Боа 
Джюс»

.Дальиегорск. ул. Первомайская. 15



2

Православный приход храма святых 
мучеников Бориса и Глеба

г.Дальнегорск. ул. Приморская. 19

Православный приход храма святой 
великомученицы Анастасии 
Узорешительницы

г.Дальнегорск. с.Ссржантово. ул. 
Линейная

Религиозная организация Церковь 
Евангельских христиан (баптисты)

г.Дальнегорск. ул. 8 Марта. За

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайге 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.И. Колосков


